

**Atlas Business Group ApS**

Dronningens Vænge 5, 1.tv.  
2800 Lyngby

CVR-nr. 46 76 47 14

**ÅRSRAPPORT**

1 juni 2017– 31. maj 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2018

Dirigent:

---

Normann Møller Schou

## Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Atlas Business Group ApS  
Dronningens Vænge 5, 1. tv.  
2800 Lyngby

CVR-nr. 46 76 47 14

Regnskabsår 01-06-2017

31-05-2018

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets aktivitet består i national og international konsulentvirksomhed samt handel og finansiering.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for 2017/18 er ikke helt tilfredsstillende.  
Der forventes et positivt resultat i 2018/19.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for perioden 1. juni 2017 - 31. maj 2018

Noter	2017/18	2016/17
	<b>Bruttoresultat</b>	
	-72.792	-112.672
1	Personaleomkostninger	-121.227
	Afskrivninger	<u>0</u>
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	
	-194.019	-318.132
	Finansielle indtægter	159.767
	Finansielle omkostninger	<u>-3.440</u>
	<b>Ordinært resultat før skat</b>	
	-37.692	-171.782
2	Skat af årets resultat	<u>0</u>
	<b>Årets resultat</b>	
	<u>-39.802</u>	<u>-171.782</u>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	100.000
	Overført resultat	<u>-139.802</u>
	Resultatdisponering i alt	<u>-39.802</u>

## Balance pr. 31. maj 2018

	2017/18	2016/17
<b>AKTIVER</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender	<u>252.000</u>	<u>252.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>252.000</u>	<u>252.000</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<u>252.000</u>	<u>252.000</u>
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.685	40.152
Andre tilgodehavender	49.249	26.857
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>4.248</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>61.934</u>	<u>71.257</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<u>3.545.399</u>	<u>3.430.569</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u>642.517</u>	<u>937.903</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<u>4.249.850</u>	<u>4.439.729</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>4.501.850</u>	<u>4.691.729</u>

## Balance pr. 31. maj 2018

	2017/18	2016/17	
<b>PASSIVER</b>			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	4.193.242	4.333.044
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
6	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>4.493.242</u>	<u>4.633.044</u>
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
	Skyldig selskabsskat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
	Varekreditorer	0	13.971
	Kortfristet skyldig selskabsskat	0	0
	Anden gæld	8.608	43.928
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>786</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>8.608</u>	<u>58.685</u>
	<b>GÆLD I ALT</b>	<u>8.608</u>	<u>58.685</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>4.501.850</u>	<u>4.691.729</u>

<b>Noter</b>	2017/18	2016/17		
<b>1 Personalemkostninger</b>				
Lønninger	121.227	122.105		
Pensioner	0	0		
ATP m.v.	0	0		
Personalemkostninger i alt	<u>121.227</u>	<u>122.105</u>		
Gennemsnitligt antal medarbejdere	1	1		
<b>2 Skat af årets resultat</b>				
Aktuel skat	0	0		
Ej refunderbar udenlandsk udbytteskat	2.110	0		
Ændring i udskudt skat	0	0		
	<u>2.110</u>	<u>0</u>		
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>				
Anskaffelsessum primo	28.436	480.377		
Tilgang	0	0		
Afgang	-28.436	-451.941		
	<u>0</u>	<u>28.436</u>		
Afskrivninger primo	28.436	290.022		
Årets afskrivninger	0	37.500		
Afskrivning på afhændelser	-28.436	-299.086		
	<u>0</u>	<u>28.436</u>		
Bogført værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>		
<b>4 Virksomhedskapital</b>				
Ændringer i Indskudskapitalen de seneste fem regnskabsår:				
Indskudskapital 01.06.2013		200.000		
Tilgang 2013-2018		0		
<b>Indskudskapital i alt</b>		<u>200.000</u>		
<b>5 Egenkapitalopgørelse</b>				
	Virksomheds kapital	Overført overskud	Foreslået udbytte	I alt
EK 1. januar	200.000	4.333.044	100.000	4.633.044
Årets resultat	0	-139.802	100.000	-39.802
Udbetalt udbytte	0	0	-100.000	-100.000
EK 31. december	<u>200.000</u>	<u>4.193.242</u>	<u>100.000</u>	<u>4.493.242</u>
<b>6 Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Der er ikke pantsætninger og sikkerhedsstillelser				

7

### **Eventualforpligtelser**

Der er ikke eventualforpligtelser.